

Nyhedsbrev

August 2024



Vigtige datoer på TS:

- 12.8. Første skoledag
- 21.8. Bestyrelsesmøde
- 29.8. Fagdag
- 29.8. Sommerfest med vores Støtteforening



Hilsen fra ledelsen:

Kære forældre og elever
Vi håber, at I alle har haft en dejlig sommerferie. Sommeren og de lune lyse aftener har vi heldigvis lidt tid endnu, så det er med at nyde dem. Der har været masser af aktivitet i den sidste uges tid på skolen. Personalet har været i fuld gang med at gøre klar til skolestarten i morgen. Vi glæder os til at se alle vores dejlige elever til endnu et skoleår på Tommerup Skole. Vi glæder os ekstra meget til at byde en masse nye elever velkommen på skolen. Det drejer sig først og fremmest om vores kommende bh. klasser, som starter deres skoleliv nu. Derudover skal vi sige velkommen til en stor gruppe elever fra Verninge og Brylle skole, som har valgt at fortsætte deres skoleliv i 7. kl. på Tommerup Skole. Velkommen til alle elever og forældre – vi glæder os til samarbejdet.
Mvh Majbritt og Thomas

Eftermiddagsaktiviteter for de ældste

I det kommende skoleår sker der en del nye frivillige tiltag for vores ældste elever.

Eftermiddagsaktiviteter:

Hen over skoleåret vil en gruppe af skolens lærere arrangere aktivitetsefterdage med forskellige temaer. Vi ønsker med dette at sætte fokus på fællesskabet på tværs af årgangene, og håber at de unge mennesker har lyst til at være lidt længere tid på skolen, og lave noget sammen med andre elever.

"Gå til håndværk" m. Verninge Husflid:

Vi har tidligere skrevet ud om dette tiltag, som er kommet i stand med Verninge Husflid. De kommer på besøg d. 27. august, hvor de vil fortælle eleverne mere om tilbuddet.

Kor med Assens Musikskole:

Det nyeste tiltag, som er på vej, er et fælleskor for årgangene fra 5. – 9. kl. Det er Musikskolen, som har foreslået kor på Tommerup Skole, og de stiller underviser til rådighed. Dette vil også blive præsenteret i løbet af de kommende uger.



Vi er rigtig glade for at kunne tilbyde en masse spændende aktiviteter til vores ældste elever, og vi håber, at I vil bakke op om de forskellige tilbud.



Parkeringspladsen er ved at tage form

Den længe ventede parkeringsplads bag skolen er ved at tage form. Vi glæder os til, at den inden længe er helt klar til brug. Når den er det, vil det være de medarbejdere, der har deres daglige gang på det gamle rådhus (ved siden af 365), der bliver de primære brugere af området. Dette skulle meget gerne tage trykket af parkeringspladserne på Stadionvænget om morgenen og eftermiddagen.

Trafiksikkerhed – projekt med 5. kl.

Vi er på skolen og i bestyrelsen optaget af at skabe sikker skolevej for vores elever. I den forbindelse har vi indgået et spændende samarbejde med "Trafik i Børnehøjde". Formålet med dette projekt er at inddrage vores elever i at finde frem til de gode løsninger i hverdagen. Der vil i den kommende tid blive sat kameraer op ved skolen, som skal registrere, hvor meget aktivitet der er ved de forskellige tilkørselsforhold til skolen om morgenen og eftermiddagen. Denne data skal vi så i samarbejde omsætte til gode løsningsforslag, som kan øge trafiksikkerheden ved og omkring skolen i hverdagen. Det er vores kommende 5. kl. og deres matematiklærer, der skal deltage i dette spændende projekt.



Sommerfesten d. 29. august

Vi glæder os til at se Jer alle sammen til årets **sommerfest** senere på måneden. Det er en skøn tradition, som på mange måder markerer skoleårets start. Støtteforeningen er i fuld gang med planlægningen, og der vil igen i år blive mulighed for at købe lækker mad til fællesspisningen. Mere info om dette på aula snart – vel mødt til skoleret 24-25.

Næste nyhedsbrev rammer Aula til september 2024